mutatus, recipi in tabernacula	<b>aeterna</b>	, quoniam obsecutus est sanctis	CD, 21/ 27
alios recipiunt in tabernacula	<b>aeterna</b>	. Est itaque quidam vitae	CD, 21/ 27
amici qui in tabernacula	<b>aeterna</b>	suscipiant, nec tam bonae	CD, 21/ 27
recipiant vos in tabernacula	<b>aeterna</b>	; cui est et illa	CD, 21/ 27
disputationem de civitatis Dei	<b>aeterna</b>	beatitudine continebit, quae non	CD, 22/ 1
uberiore laetetur. 2 "De	<b>aeterna</b>	Dei et incommutabili voluntate	CD, 22/ 2
sic esse civitas, ut	<b>aeterna</b>	sit. Itaque nullus interitus	CD, 22/ 6
hic civitas, sicut dicit,	<b>aeterna</b>	, quamvis morientibus et nascentibus	CD, 22/ 6
in aeternum cum sua	<b>aeterna</b>	carne victuras. Hoc enim	CD, 22/ 27
a Deo. 30 "De	<b>aeterna</b>	felicitate civitatis Dei sabbatoque	CD, 22/ 30
omnibus, sicut ipsa vita	<b>aeterna</b>	, communis. Ceterum qui futuri	CD, 22/ 30
ait: In spem vitae	<b>aeternae</b>	, quam promisit non mendax	CD, 12/ 17
corpore moriturus invitus, desertor	<b>aeternae</b>	vitae etiam aeterna, nisi	CD, 14/ 15
civitatis liberae, socios pacis	<b>aeternae</b>	, ubi sit non amor	CD, 15/ 3
suum fratrem civem civitatis	<b>aeternae</b>	in hac terra peregrinantem	CD, 15/ 5
vivit in spe felicitatis	<b>aeternae</b>	? Nec dictum est: Hic	CD, 15/ 18
ad eam confessionem laudis	<b>aeternae</b>	in saeculum saeculi: procul	CD, 17/ 16
11 "De beatitudine pacis	<b>aeternae</b>	, in qua sanctis finis	CD, 19/ 11
refertur ad fructum pacis	<b>aeternae</b>	. Quapropter si irrationalia essemus	CD, 19/ 14
possint, intercludant viam salutis	<b>aeternae</b>	, in qua fit quisque	CD, 19/ 23
bellum cum spe pacis	<b>aeternae</b>	quam sine ulla liberationis	CD, 21/ 15
erit. 3 "De promissione	<b>aeternae</b>	beatitudinis sanctorum et perpetuis	CD, 22/ 3
contrita superbia. Defluerunt colles	<b>aeternales</b>	, hoc est, humiliati sunt	CD, 18/ 32
verum etiam promisit vitam	<b>aeternam</b>	, quam manifestavit temporibus suis	CD, 12/ 17
luunt, donec istarum ad	<b>aeternam</b>	vitam, illarum vero ad	CD, 13/ 8
vitam, illarum vero ad	<b>aeternam</b>	mortem, quae secunda dicitur	CD, 13/ 8
et corporis, sed in	<b>aeternam</b>	poenam potius utriusque complexu	CD, 13/ 11
domum non manu factam	<b>aeternam</b>	in caelis. Etenim in	CD, 14/ 3
rectas habent. Metuunt poenam	<b>aeternam</b>	, cupiunt vitam aeternam; dolent	CD, 14/ 9
poenam aeternam, cupiunt vitam	<b>aeternam</b>	; dolent in re, quia	CD, 14/ 9
qui sic amat, non	<b>aeternam</b>	velit. Tunc igitur beata	CD, 14/ 25
terram Chanaan in possessionem	<b>aeternam</b>	, et ero illis Deus	CD, 16/ 26
terram Chanaan in possessionem	<b>aeternam</b>	, quomodo accipiatur impletum sive	CD, 16/ 26
Novum ad possidendam vitam	<b>aeternam</b>	regnumque caelorum; partim ergo	CD, 17/ 3
id est veram Ierusalem	<b>aeternam</b>	in caelis, cuius filii	CD, 17/ 3
exprobrata es; quoniam confusionem	<b>aeternam</b>	oblivisceris et opprobrium viduitatis	CD, 18/ 29
propheta, ut Novi Testamenti	<b>aeternam</b>	beatitudinem, quae non dabitur	CD, 18/ 35
factum esse, ut propter	<b>aeternam</b>	vitam Christum diligeret mundus	CD, 18/ 53
est, ut et propter	<b>aeternam</b>	vitam ab illo accipiendam	CD, 18/ 53
quae ad vitam ducit	<b>aeternam</b>	, ipse est magister et	CD, 18/ 54
malorumque quid sentiat: respondebit	<b>aeternam</b>	vitam esse summum bonum	CD, 19/ 4
vitam esse summum bonum,	<b>aeternam</b>	vero mortem summum malum	CD, 19/ 4
sed habentes victoriae praemium	<b>aeternam</b>	pacem, quam nullus adversarius	CD, 19/ 10
nostrorum esse pacem, sicut	<b>aeternam</b>	diximus vitam, praesertim quia	CD, 19/ 11
erit summum bonum eius,	<b>aeternam</b>	vitam maluimus commemorare quam	CD, 19/ 11
sanctificationem, finem vero vitam	<b>aeternam</b>	. Sed rursus quia vita	CD, 19/ 11
iusti autem in vitam	<b>aeternam</b>	. Ioannes vero evangelista apertissime	CD, 20/ 5
misit me, habet vitam	<b>aeternam</b>	, et in iudicium non	CD, 20/ 5
misit me, habet vitam	<b>aeternam</b>	et in iudicium non	CD, 20/ 6

et secum trahere in	<b>aeternam</b>	poenam, sed non praedestinas	CD, 20/ 7
sed non praedestinas in	<b>aeternam</b>	vitam, quis fidelis ignorat	CD, 20/ 7
eius; ex his in	<b>aeternam</b>	damnationem neminem ille seducit	CD, 20/ 7
Iusti autem in vitam	<b>aeternam</b>	. Et vidi, inquit, caelum	CD, 20/ 16
intellegamus, secundum Apostolum,	<b>aeternam</b>	in caelis. Ibi post	CD, 20/ 21
exsurgent: hi in vitam	<b>aeternam</b>	, et hi in opprobrium	CD, 20/ 23
opprobrium et in confusionem	<b>aeternam</b>	. Et intellegentes fulgebunt sicut	CD, 20/ 23
loco: Hi in vitam	<b>aeternam</b>	, et hi in opprobrium	CD, 20/ 23
opprobrium et in confusionem	<b>aeternam</b>	. Non autem diversum putetur	CD, 20/ 23
iusti autem in vitam	<b>aeternam</b>	; et in Prophetis, quod	CD, 21/ 1
claudum introire in vitam	<b>aeternam</b>	quam duos pedes habentem	CD, 21/ 9
ut in vitam revocetur	<b>aeternam</b>	secunda morte damnatus. Quomodo	CD, 21/ 11
citius vel tardius liberantur	<b>aeternam</b>	felicitem putant. Quae sententia	CD, 21/ 17
erui et ad vitam	<b>aeternam</b>	quandocumque perducit. "De his	CD, 21/ 19
sed vitam quandoque consequantur	<b>aeternam</b>	; atque illa omnis impietas	CD, 21/ 20
quibus est vitam daturus	<b>aeternam</b>	, sive sinistris, quos aeterno	CD, 21/ 22
temporis existimare et vitam	<b>aeternam</b>	credere sine fine, cum	CD, 21/ 23
iusti autem in vitam	<b>aeternam</b>	? Si utrumque aeternum, profecto	CD, 21/ 23
iusti autem in vitam	<b>aeternam</b>	; nimiae praesumptionis est dicere	CD, 21/ 24
exsurgent, hi in vitam	<b>aeternam</b>	et hi in opprobrium	CD, 22/ 3
opprobrium et in confusionem	<b>aeternam</b>	; et alio loco per	CD, 22/ 3
sed potius, ut obtineret	<b>aeternam</b>	, non repugnavit. Ligabantur, includebantur	CD, 22/ 6
est, in eisdem corporibus	<b>aeternam</b>	permansionem, non eorum natura	CD, 22/ 26
Christi resurrectione sacratus est,	<b>aeternam</b>	non solum spiritus, verum	CD, 22/ 30
9 "De gehenna et	<b>aeternarum</b>	qualitate paenarum." Quod igitur	CD, 21/ 9
corrigan vel prolixarum vel	<b>aeternarum</b>	timore poenarum, et sint	CD, 21/ 18
Deo cum corpore poenas	<b>aeternas</b>	luit. Quando ergo dixit	CD, 13/ 12
solos qui liberantur in	<b>aeternas</b>	esset itura, nisi nimis	CD, 22/ 24
est et natura ignis	<b>aeterni</b>	sine ulla dubitatione laudabilis	CD, 12/ 4
sacerdotium tamquam umbram futuri	<b>aeterni</b>	sacerdotii constitutum; ac per	CD, 17/ 6
quo figura regni esset	<b>aeterni</b>	. Ideo addidit: Et nunc	CD, 17/ 6
privilegio sacramentorum remissionem	<b>aeterni</b>	sperare supplicii." Sed iam	CD, 21/ 25
labuntur, liberationem quandoque ab	<b>aeterni</b>	igne supplicii; primum, quia	CD, 21/ 25
beatissimas animas et tamen	<b>aeternis</b>	corporibus illigatas, caelestes quidem	CD, 13/ 17
beatissimis et tamen in	<b>aeternis</b>	corporibus constitutis humanas animas	CD, 13/ 19
erit, nec corpus, quod	<b>aeternis</b>	doloribus subiacebit; ac per	CD, 19/ 28
tamen eorum quamvis in	<b>aeternis</b>	poenis sit mansura natura	CD, 20/ 18
incredibilius videtur esse in	<b>aeternis</b>	corpora durare cruciatibus quam	CD, 21/ 1
modo similia poenis videntur	<b>aeternis</b>	? Ideo quippe aeterna esse	CD, 21/ 11
solum poenis non praeparetur	<b>aeternis</b>	, sed ne ulla quidem	CD, 21/ 16
securae habitationis, aeternus est	<b>aeternisque</b>	debetur in matre Ierusalem	CD, 17/ 13
et beatitudinis animae servatur	<b>aeternitas</b>	, continuo subiciens: In circuitu	CD, 12/ 15
angelica immortalitas et beata	<b>aeternitas</b>	sequeretur; inoboedientes autem mors	CD, 13/ 1
alia intellegantur, quorum spondetur	<b>aeternitas</b>	. "Cum igit haec tanta	CD, 17/ 6
ac per hoc, quando	<b>aeternitas</b>	ei promissa est, non	CD, 17/ 6
est, atque in eius	<b>aeternitate</b>	veritate caritate persistunt; alii	CD, 12/ 1
elationis fastum pro excelsissima	<b>aeternitate</b>	, vanitatis astutiam pro certissima	CD, 12/ 1
est, de cuius numquam	<b>aeternitate</b>	confiditur, dum anima venturam	CD, 12/ 14
numquam antea infinita retro	<b>aeternitate</b>	fecisset, cui nihil novi	CD, 12/ 15

Ille enim semper fuit	<b>aeternitate</b>	immutabili; isti autem facti	CD, 12/ 16
nisi quia in eius	<b>aeternitate</b>	atque in ipso Verbo	CD, 12/ 17
qui opera Dei ex	<b>aeternitate</b>	repetita per eosdem semper	CD, 12/ 18
cum sine illis ex	<b>aeternitate</b>	initio carente in non	CD, 12/ 18
qui deserunt, ab illa	<b>aeternitate</b>	veritate felicitate deiectos tartareae	CD, 12/ 21
fuerunt. Sed ante dico	<b>aeternitate</b>	, non tempore. Quis enim	CD, 12/ 26
regni erat umbra in	<b>aeternitate</b>	mansuri. Oleum quippe illud	CD, 17/ 6
resurrectione quid sperare in	<b>aeternitate</b>	debeamus, excepta altitudine sacramenti	CD, 18/ 49
Deus omnia in omnibus,	<b>aeternitate</b>	certa et pace perfecta	CD, 19/ 20
et de immortalitate atque	<b>aeternitate</b>	sanctorum (tunc enim solum	CD, 20/ 17
eos tantummodo arsueros illius	<b>aeternitate</b>	supplicii, qui pro peccatis	CD, 21/ 22
est, quomodo ab huius	<b>aeternitate</b>	poenae vel universi vel	CD, 21/ 23
quia id, quod ex	<b>aeternitate</b>	in eius immutabili praeparatum	CD, 22/ 2
igitur quaestione difficillima propter	<b>aeternitatem</b>	Dei nova creantis sine	CD, 12/ 22
doctrina Christiana reprehendant, exagitant	<b>aeternitatem</b>	corporum, tamquam haec sint	CD, 13/ 16
futuros fuisse non credunt,	<b>aeternitatem</b>	animarum volunt carere corporibus	CD, 13/ 19
non eis valeat ad	<b>aeternitatem</b>	, sed ad diuturnitatem magnitudinemque	CD, 21/ 20
saeculorum spatia definita, si	<b>aeternitati</b>	interminae comparentur, non exigua	CD, 12/ 13
autem quoniam mutabilitate transcurrit,	<b>aeternitati</b>	immutabili non potest esse	CD, 12/ 16
initio et ex diebus	<b>aeternitatis</b>	. Propterea dabit eos usque	CD, 18/ 30
est, non sine mercede	<b>aeternitatis</b>	laborem caritatis aspexi. Tabernacula	CD, 18/ 32
tamen quodcumque finiendam	<b>aeternitatis</b>	nomen accepit, sed quemadmodum	CD, 22/ 1
carceribus caliginosi huius aeris	<b>aeterno</b>	supplicio destinatus. Haec autem	CD, 14/ 3
male amatur postposito Deo,	<b>aeterno</b>	interno sempiterno bono, quemadmodum	CD, 15/ 22
carne vestra in testamento	<b>aeterno</b>	. Et qui non fuerit	CD, 16/ 26
quo discernatur a regno	<b>aeterno</b>	." Interea dum mille annis	CD, 20/ 9
corpora mortuorum et igne	<b>aeterno</b>	crucientur corpora damnatorum, qui	CD, 21/ 7
temporale peccatum supplicio punitur	<b>aeterno</b>	? Nec attendunt non propter	CD, 21/ 11
factus est malo dignus	<b>aeterno</b>	, qui hoc in se	CD, 21/ 12
est, ne futuri saeculi	<b>aeterno</b>	supplicio puniantur, iam supra	CD, 21/ 13
Item sunt alii ab	<b>aeterno</b>	supplicio liberationem nec ipsis	CD, 21/ 19
aeternam, sive sinistris, quos	<b>aeterno</b>	supplicio damnaturus, nisi elemosynas	CD, 21/ 22
eius (sic quippe ostendit	<b>aeterno</b>	igne diabolum et angelos	CD, 21/ 23
iudicio etiam pro hominibus	<b>aeterno</b>	igne cruciandis, quamvis perfecta	CD, 21/ 24
oretur tunc pro hominibus	<b>aeterno</b>	igne puniendis, quae causa	CD, 21/ 24
ira Dei, quae in	<b>aeterno</b>	est praenuntiata supplicio, non	CD, 21/ 24
omnibus hominibus liberationem ab	<b>aeterno</b>	igne promittunt, verum eis	CD, 21/ 25
Dei possessione numquam erunt,	<b>aeterno</b>	supplicio tenebuntur; quoniam non	CD, 21/ 25
eis respondere, qui dicunt	<b>aeterno</b>	igne illos tantummodo arsueros	CD, 21/ 27
et repentino, sed immutabili	<b>aeternoque</b>	consilio. Quis hanc valeat	CD, 12/ 15
bestialiter viveret, libidinis servus	<b>aeternoque</b>	post mortem supplicio destinatus	CD, 12/ 22
cum suis posteris coheredes	<b>aeternorum</b>	bonorum et sub Deo	CD, 15/ 23
morte dissolvi, sed in	<b>aeternorum</b>	quoque ignium durare tormentis	CD, 21/ 2
omni bono, fruens indeficienter	<b>aeternorum</b>	iucunditate gaudiorum, oblita culparum	CD, 22/ 30
erigerentur in aeternum. Ingressus	<b>aeternos</b>	eius pro laboribus vidi	CD, 18/ 32
generatione hac et in	<b>aeternum</b>	. Satis autem istis existimo	CD, 12/ 14
generatione hac et in	<b>aeternum</b>	, ac deinde repercussisset eos	CD, 12/ 15
beneficio pollicentem, quod in	<b>aeternum</b>	cum suis corporibus permanebunt	CD, 13/ 16
cuiusque corpus et in	<b>aeternum</b>	ex illa viveret et	CD, 13/ 17

scilicet vitam, id est	<b>aeternum</b>	cum suis corporibus consortium	CD, 13/ 19
cum eis viverent in	<b>aeternum</b>	; et talia sanctos in	CD, 13/ 19
multo plures secunda in	<b>aeternum</b>	morte plectentur); sed ideo	CD, 13/ 23
pauperum non peribit in	<b>aeternum</b>	. Neque enim aeterna erit	CD, 14/ 9
toleranda sunt mala; sed	<b>aeternum</b>	erit, quo per patientiam	CD, 14/ 9
quae praedestinata est in	<b>aeternum</b>	regnare cum Deo, altera	CD, 15/ 1
regnare cum Deo, altera	<b>aeternum</b>	supplicium subire cum diabolo	CD, 15/ 1
quae de civitate, cuius	<b>aeternum</b>	erit regnum, et de	CD, 15/ 8
quibus ad Christum pervenit	<b>aeternum</b>	regem civitatis Dei: quid	CD, 15/ 20
in hominibus his in	<b>aeternum</b>	, propter quod caro sunt	CD, 15/ 23
in hominibus his in	<b>aeternum</b>	, propter quod caro sunt	CD, 15/ 23
in saeculum intellegant in	<b>aeternum</b>	. Si autem saeculum hoc	CD, 16/ 21
Tu es sacerdos in	<b>aeternum</b>	secundum ordinem Melchisedech; non	CD, 16/ 22
generationes eorum in testamentum	<b>aeternum</b>	, ut sim tibi Deus	CD, 16/ 26
ad illum in testamentum	<b>aeternum</b>	, esse illi Deus et	CD, 16/ 26
esse non possit: sciat	<b>aeternum</b>	a nostris interpretari, quod	CD, 16/ 26
coram me usque in	<b>aeternum</b>	. Et nunc dicit Dominus	CD, 17/ 5
coram me usque in	<b>aeternum</b>	. Et nunc dicit Dominus	CD, 17/ 5
transibunt coram me in	<b>aeternum</b>	. Quod autem ait: Coram	CD, 17/ 5
regno, quae cum in	<b>aeternum</b>	dicantur statuta, non permanent	CD, 17/ 6
transibunt coram me in	<b>aeternum</b>	, effectum habere non potuit	CD, 17/ 6
succedit, hoc potius praedicatur	<b>aeternum</b>	. Hoc qui dicit, nondum	CD, 17/ 6
regnum tuum usque in	<b>aeternum</b>	super Israel: et nunc	CD, 17/ 6
ipsum Saulem Deus in	<b>aeternum</b>	praeparaverit regnaturum, et hoc	CD, 17/ 6
stabit, quia non in	<b>aeternum</b>	ipse fuerat regnaturus, nec	CD, 17/ 6
quod dictum est: In	<b>aeternum</b>	. Et quaeret, inquit, Dominus	CD, 17/ 6
thronum illius usque in	<b>aeternum</b>	. Ego ero illi in	CD, 17/ 8
regnum eius usque in	<b>aeternum</b>	coram me, et thronus	CD, 17/ 8
erit erectus usque in	<b>aeternum</b>	. Hanc tam grandem promissionem	CD, 17/ 8
regnum eius usque in	<b>aeternum</b>	coram me. Attendat ergo	CD, 17/ 8
servo meo: Usque in	<b>aeternum</b>	praeparabo semen tuum; et	CD, 17/ 9
apud reges terrae. In	<b>aeternum</b>	servabo ei misericordiam meam	CD, 17/ 9
dicit: Semen eius in	<b>aeternum</b>	manet; et sedes eius	CD, 17/ 9
sicut luna perfecta in	<b>aeternum</b>	, et testis in caelo	CD, 17/ 9
concluditur: Benedictio Domini in	<b>aeternum</b>	: fiat, fiat, universo populo	CD, 17/ 12
Salomonis apparuit, sed in	<b>aeternum</b>	speranda est, in qua	CD, 17/ 12
servi tui usque in	<b>aeternum</b>	, et cetera; quia tunc	CD, 17/ 12
lapidibus, ubi habitet in	<b>aeternum</b>	populus cum Deo et	CD, 17/ 12
benedixit te Deus in	<b>aeternum</b>	. Accingere gladio tuo circa	CD, 17/ 16
populi confitebuntur tibi in	<b>aeternum</b>	et in saeculum saeculi	CD, 17/ 16
Tu es sacerdos in	<b>aeternum</b>	secundum ordinem Melchisedech, ex	CD, 17/ 17
tempus, ut erigerentur in	<b>aeternum</b>	. Ingressus aeternos eius pro	CD, 18/ 32
tota ipsa civitas subditur,	<b>aeternum</b>	cum eis habitura supplicium	CD, 19/ 9
impiorum, qui utique in	<b>aeternum</b>	cruciari non poterunt, nisi	CD, 19/ 11
nisi etiam vixerint in	<b>aeternum</b>	: profecto finis civitatis huius	CD, 19/ 11
per fidem et in	<b>aeternum</b>	erit cum illo per	CD, 19/ 27
omnibus atque in singulis	<b>aeternum</b>	erit aeternumque esse certum	CD, 19/ 27
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	, qui paratus est diabolo	CD, 20/ 5
inquit, hi in supplicium	<b>aeternum</b>	, iusti autem in vitam	CD, 20/ 5

qui beati erunt in	<b>aeternum</b>	; ad secundam vero, de	CD, 20/ 6
Christus effectus sit in	<b>aeternum</b>	secundum ordinem Melchisedech. De	CD, 20/ 10
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	! Tunc quippe in ignem	CD, 20/ 12
ibunt isti in supplicium	<b>aeternum</b>	; sequitur ut explicet, quod	CD, 20/ 16
libro vitae, et in	<b>aeternum</b>	ignem missis (qui ignis	CD, 20/ 16
male optaverit, cum speraretur	<b>aeternum</b>	; ut hoc quod dixit	CD, 20/ 19
Isaiam dictum est: Nomen	<b>aeternum</b>	dabo eis. Erit eis	CD, 20/ 22
esse praenuntiet atque ad	<b>aeternum</b>	regnum sanctorum perducatur narrationem	CD, 20/ 23
agnoscitur, et post haec	<b>aeternum</b>	regnum filii hominis, qui	CD, 20/ 23
diffusae, et ne in	<b>aeternum</b>	morianitur, ipsa in qua	CD, 20/ 30
ibunt isti in supplicium	<b>aeternum</b>	, iusti autem in vitam	CD, 21/ 1
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	, qui paratus est diabolo	CD, 21/ 10
his plectitur, porrigitur in	<b>aeternum</b>	; et tamen peccata, quae	CD, 21/ 11
bonum, quod esse posset	<b>aeternum</b>	. Hinc est universa generis	CD, 21/ 12
negandum est etiam ipsum	<b>aeternum</b>	ignem pro diversitate meritorum	CD, 21/ 16
nullorum hominum paenas in	<b>aeternum</b>	esse mansuras." Nunc iam	CD, 21/ 17
hoc pane, vivet in	<b>aeternum</b>	. Ab aeterna ergo morte	CD, 21/ 19
Christi, non moriantur in	<b>aeternum</b>	, sed vitam quandoque consequantur	CD, 21/ 20
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	, qui paratus est diabolo	CD, 21/ 23
Quod ibi dictum est	<b>aeternum</b>	, hic dictum est in	CD, 21/ 23
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	, qui paratus est diabolo	CD, 21/ 23
supplicio. Deinde quale est	<b>aeternum</b>	supplicium pro igne diuturni	CD, 21/ 23
ibunt isti in supplicium	<b>aeternum</b>	, iusti autem in vitam	CD, 21/ 23
vitam aeternam? Si utrumque	<b>aeternum</b>	, profecto aut utrumque cum	CD, 21/ 23
relata sunt, hinc supplicium	<b>aeternum</b>	, inde vita aeterna. Dicere	CD, 21/ 23
sine fine erit, supplicium	<b>aeternum</b>	finem habebit", multum absurdum	CD, 21/ 23
fine erit, supplicium quoque	<b>aeternum</b>	quibus erit finem procul	CD, 21/ 23
tamen praedestinati sunt in	<b>aeternum</b>	ignem ire cum diabolo	CD, 21/ 24
in ignem non mittantur	<b>aeternum</b>	. Neque enim de quibusdam	CD, 21/ 24
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	, qui paratus est diabolo	CD, 21/ 24
ierint isti in supplicium	<b>aeternum</b>	, iusti autem in vitam	CD, 21/ 24
est dicere cuiquam eorum	<b>aeternum</b>	supplicium non futurum, quo	CD, 21/ 24
ituros in supplicium dixit	<b>aeternum</b>	, et per huius praesumptionis	CD, 21/ 24
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	; et: Ibunt isti in	CD, 21/ 24
Ibunt isti in supplicium	<b>aeternum</b>	; et: Cruciabuntur in saecula	CD, 21/ 24
hoc pane, vivet in	<b>aeternum</b>	, quomodo sit accipiendum, merito	CD, 21/ 25
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	; ut in eis etiam	CD, 21/ 26
me, maledicti, in ignem	<b>aeternum</b>	. Nemo quippe ab illo	CD, 21/ 26
salvabitur, quia in supplicium	<b>aeternum</b>	ibunt illi omnes, ubi	CD, 21/ 26
reperiunt quae maneant in	<b>aeternum</b>	. Erit etiam in fine	CD, 21/ 26
alios in supplicium mittat	<b>aeternum</b>	. Ut autem quotidiana sibi	CD, 21/ 27
ignem quisque non mittatur	<b>aeternum</b>	, non ut, cum fuerit	CD, 21/ 27
scilicet nostri corporis in	<b>aeternum</b>	et rem tam incredibilem	CD, 22/ 5
Nam si carnis in	<b>aeternum</b>	resurrectio vel non praevenit	CD, 22/ 9
in qua carnis in	<b>aeternum</b>	resurrectio praedicatur. Martyrum memoria	CD, 22/ 9
animae sine corporibus in	<b>aeternum</b>	, quae corpora humana, quamvis	CD, 22/ 13
in resurrectione carnis in	<b>aeternum</b>	eas mensuras habeat corporum	CD, 22/ 20
caro et vivat in	<b>aeternum</b>	, an propterea credendum non	CD, 22/ 25
sine corporibus animas in	<b>aeternum</b>	esse non posse. Ideo	CD, 22/ 27

Deus, beatas animas in	<b>aeternum</b>	cum sua aeterna carne	CD, 22/ 27
sine ullo malo in	<b>aeternum</b>	feliciter vivant, adsumant etiam	CD, 22/ 28
quaestio de carnis in	<b>aeternum</b>	resurrectione solvetur. 29 "De	CD, 22/ 28
Psalmus: Misericordias Domini in	<b>aeternum</b>	cantabunt? Quo cantico in	CD, 22/ 30
maiore perfecti vacabimus in	<b>aeternum</b>	, videntes quia ipse est	CD, 22/ 30
in singulis aeternum erit	<b>aeternumque</b>	esse certum erit, et	CD, 19/ 27
qua, cum ipse sit	<b>aeternus</b>	et sine initio, ab	CD, 12/ 15
pacatae ac securae habitationis,	<b>aeternus</b>	est aeternisque debetur in	CD, 17/ 13
iudicio puniendi, quando eos	<b>aeternus</b>	ignis accipiet, ubi cruciabuntur	CD, 21/ 23
quibus paratus est ignis	<b>aeternus</b>	, ut Deus sententiam suam	CD, 21/ 24
profecto non est ipse	<b>aeternus</b>	ille ignis. In illum	CD, 21/ 26
quo res temporales operatur	<b>aeternus</b>	, sive per suos ministros	CD, 22/ 9
dominicus dies velut octavus	<b>aeternus</b>	, qui Christi resurrectione sacratus	CD, 22/ 30
est titulus: Intellectus ipsi	<b>Aethan</b>	Israelitae, commemorantur promissiones	CD, 17/ 9
scripta tempore, quo fit	<b>Aethan</b>	, de cuius nomine titulum	CD, 17/ 12
alii scribant eam ex	<b>Aethiopia</b>	in Aegyptum venisse reginam	CD, 18/ 3
uno; a finibus fluminum	<b>Aethiopiae</b>	afferent hostias mihi. In	CD, 18/ 33
origo vocabuli; sicut nec	<b>Aethiopum</b>	, qui dicuntur ad eum	CD, 16/ 11
laborem caritatis aspexi. Tabernacula	<b>Aethiopum</b>	expavescent et tabernacula terrae	CD, 18/ 32
longas habuisse vitas illius	<b>aevi</b>	homines, ut posset aetate	CD, 15/ 11
fidelis Celsus cum sanctis	<b>aevi</b>	iam termino in ipso	CD, 18/ 23
suo primarius, nomine Martialis,	<b>aevo</b>	iam gravis et multum	CD, 22/ 8
anima sic vel sic	<b>affecta</b>	praegnantis valeat aliquibus velut	CD, 12/ 26
eo quod anima carne	<b>affecta</b>	sic vivit, profecto non	CD, 14/ 3
Quod ergo naturae sic	<b>affectae</b>	fructus posteritatis non debebatur	CD, 15/ 3
in hominis sensum serpere	<b>affectans</b>	, cui utique stanti, quoniam	CD, 14/ 11
homines canibus esse similes	<b>affectarent</b>	. Unde et illum vel	CD, 14/ 20
idem auctor ab Atheniensibus	<b>affectas</b>	esse mulieres, ut nulla	CD, 18/ 9
enim aliqui duo aequaliter	<b>affecti</b>	animo et corpore videant	CD, 12/ 6
se ipsos his moventur	<b>affectibus</b>	, verum etiam propter eos	CD, 14/ 9
hominum daemonumve sectantium his	<b>affectibus</b>	pravis tamquam morbis et	CD, 14/ 9
contrariis perturbaretur et fluctuaret	<b>affectibus</b>	, qualis in paradiso ante	CD, 14/ 12
utroque corporis et animi	<b>affectio</b>	? Amborum oculis pariter visa	CD, 12/ 6
etiam esse dixit sine	<b>affectione</b>	. Culpavit etiam illos sacer	CD, 14/ 9
purgat, inquit, imitatio deificat	<b>affectionem</b>	ad ipsum operando. Bene	CD, 19/ 23
humanae, sub cuius iudicio	<b>affectiones</b>	animi aut pravae habentur	CD, 14/ 6
amor eorum, istas omnes	<b>affectiones</b>	rectas habent. Metuunt poenam	CD, 14/ 9
rectam rationem sequantur istae	<b>affectiones</b>	, quando ubi oportet adhibentur	CD, 14/ 9
secundum Deum habemus has	<b>affectiones</b>	, huius vitae sunt, non	CD, 14/ 9
membra corporis non ipsae	<b>affectiones</b>	, sed, cum eis consenserit	CD, 14/ 19
accipitur), ut sine his	<b>affectioibus</b>	vivatur, quae contra rationem	CD, 14/ 9
est. In aliis quippe	<b>affectioibus</b>	cum sibi resistit, ideo	CD, 14/ 23
in plerisque motionibus et	<b>affectioibus</b>	extra usitatum naturae modum	CD, 14/ 24
enim nihil ei talis	<b>affectiois</b>	voluptatisque praeponat, quamvis	CD, 21/ 26
autem irae opera aliarumque	<b>affectiois</b>	in quibusque dictis atque	CD, 14/ 19
animo et corpore aequaliter	<b>affectiois</b>	fuisse praediximus. An dicendum	CD, 12/ 6
perturbationibus priusquam delinquerent	<b>affectiois</b>	fuisse credendum sit." Sed	CD, 14/ 10
similitudine, verum etiam cognationis	<b>affectiois</b>	homines necterentur; quando ne	CD, 12/ 22
nullo flectantur atque inclinentur	<b>affectiois</b>	: humanitatem totam potius amittunt	CD, 14/ 9

commovet hominem animi simul	<b>affectu</b>	cum carnis appetitu coniuncto	CD, 14/ 16
reatu criminis, sed pietatis	<b>affectu</b>	. Sane ubi dixerunt Septuaginta	CD, 20/ 30
istorum misericordia humano errat	<b>affectu</b>	, qui hominum illo iudicio	CD, 21/ 17
orare: quibus modis, quo	<b>affectu</b>	, quo motu animi, quo	CD, 22/ 8
et sinceriter ardente pietatis	<b>affectu</b>	; deinde abscedens aliquid de	CD, 22/ 8
interdicat amicalem vel interdicat	<b>affectum</b>	, humanarum omnium necessitudinum	CD, 19/ 8
Dei propter excellentissimum dilectionis	<b>affectum</b>	; ex quo genere ovium	CD, 20/ 30
in hos vel illos	<b>affectus</b>	mutatur et vertitur. Quapropter	CD, 14/ 6
De perturbationibus animi, quarum	<b>affectus</b>	rectos habet vita iustorum	CD, 14/ 9
suis. Hi motus, hi	<b>affectus</b>	de amore boni et	CD, 14/ 9
animus, falsus erat humanus	<b>affectus</b>	. Cum ergo eius in	CD, 14/ 9
omnino non potest ullus	<b>affectus</b>	, quis hunc stuporem non	CD, 14/ 9
sit ad beatam, omnes	<b>affectus</b>	istos vita recta rectos	CD, 14/ 9
quippe coniugium) habebant istos	<b>affectus</b>	in corpore animali ante	CD, 14/ 10
Merito autem malus punitur	<b>affectus</b>	, etiam cui non succedit	CD, 16/ 4
laudabitur. Hoc munus, hic	<b>affectus</b>	, hic actus profecto erit	CD, 22/ 30
trium difficultatem vel facilitatem	<b>afferat</b>	ad consequendum vel retinendum	CD, 19/ 2
a finibus fluminum Aethiopiae	<b>afferent</b>	hostias mihi. In illo	CD, 18/ 33
Ad aquas Tibilitanas episcopo	<b>afferente</b>	Praeiecto martyris gloriosissimi Stephani	CD, 22/ 8
post eam, proximae eius	<b>afferentur</b>	tibi. Afferentur in laetitia	CD, 17/ 16
proximae eius afferentur tibi.	<b>Afferentur</b>	in laetitia et exultatione	CD, 17/ 16
Quoniam ficus, inquit, non	<b>afferet</b>	fructus, et non erunt	CD, 18/ 32
esse quod scriptum est,	<b>afferre</b>	terram bonam uberem fructum	CD, 21/ 27
locum sanctum non cunctanter	<b>afferrent</b>	. Quo cum fuisset adlatus	CD, 22/ 8
vera est plurimumque consolationis	<b>affert</b>	, maxime infirmis: non tamen	CD, 18/ 51
possit mori, quid momenti	<b>affert</b>	cur illa corpora, quoniam	CD, 21/ 3
leviores? Quid itaque rationis	<b>afferunt</b>	, quare terra gravior et	CD, 15/ 27
Diomedis templo aquam rostris	<b>afferunt</b>	et aspergunt, et quod	CD, 18/ 18
falsa sint, nihil momenti	<b>afferunt</b>	, quo recte beateque vivamus	CD, 18/ 40
convenit terris? Nihil igitur	<b>afferunt</b>	ex ponderibus atque ordine	CD, 22/ 11
fimbriis aureis circumamicta varietate.	<b>Afferuntur</b>	regi virgines post eam	CD, 17/ 16
potu egebat, ne fame	<b>afficeretur</b>	ac siti, et non	CD, 13/ 23
non est credere, aliter	<b>affici</b>	Deum cum vacat, aliter	CD, 12/ 18
cum operatur; quia nec	<b>affici</b>	dicendus est, tamquam in	CD, 12/ 18
artubus moribundisque membris sic	<b>affici</b>	animas opinantur, ut hinc	CD, 14/ 5
sic in suo genere	<b>afficiantur</b>	, non facit nisi summus	CD, 12/ 26
ut nullis ab igne	<b>afficiantur</b>	doloribus. 10 "An ignis	CD, 21/ 9
quo autem modo sic	<b>afficimur</b>	amore martyrum beatorum, ut	CD, 22/ 19
aliquid animae, quod carnis	<b>afficit</b>	passio, vel aspera, ut	CD, 14/ 15
fuerit. Patitur quippe qui	<b>afficitur</b>	, et mutabile est omne	CD, 12/ 18
non ex carne tantum	<b>afficitur</b>	anima, ut cupiat, metuat	CD, 14/ 5
beatus potest, qui timore	<b>afficitur</b>	vel dolore? Quid autem	CD, 14/ 10
in Arcadia tale nomen	<b>affictum</b>	Pani Lycaeo et Iovi	CD, 18/ 17
quae disputavimus, propter multiplicandas	<b>affinitates</b>	, ne habeat duas necessitudines	CD, 15/ 16
ut neque neganda neque	<b>affirmanda</b>	decreverim; sed ideo etiam	CD, 21/ 7
destruentes, sed tantummodo ab	<b>affirmandi</b>	quodlibet horum audaci praesumptione	CD, 18/ 52
hoc futurum esse praesumat	<b>affirmans</b>	etiam sanctos angelos simul	CD, 21/ 24
historica cognitione didicisse se	<b>affirmant</b>	, sed quasi ratiocinando coniectant	CD, 16/ 9
se et novos Academicos	<b>affirmant</b>	esse distantiam, nec eorum	CD, 19/ 3

quodam modo verme maeroris semper creatura non fuit, vereor ne facilius iudicer in tanta obscuritate rerum solos Cain et Abel, civitatem Dei, non possumus oportet Ecclesiam. Sed rursus sunt mortui, resurrecturos ut cetera continuerentur animalia, instanter Sed ideo putavi sine etiam de igne similiter quod id verum esse non sint opprobriis numinum eo fuerit alligatus aut gens et multis cladibus ira eius, qua putabant Christi continuis adversitatibus sint esse carnales. Sicut enim iam extrema et mortifera iste numerus in eadem in plaga et in Zubedi appellatur; ubi cum credibilis, hoc Pharaonem facere sibi uxorem acceperat, graviter et ipse, propter quod ne morbis, ne captivitatis potuerunt, diversa morborum atrocitate et dolor permanet ut nunc mitius, nunc asperius adversitatibus premebatur, et sic si accipiunt potestatem corporaliter servitutem redigent eos et servitutem redigent eos et servitutem redigent eos et eadem servitute sub Aegyptiis quibuscumque et quantuliscumque peccatis eis doleant, quando se posse poena corporalis ignis utuntur vel malis pariter purgatorias confitemur, non quibus homines in tantorum tanta in eius honorem deliciis ut nec illi, qui qui ei, quem non numerant, inter quae Antaei linguarum. Nam et in omnes Asia, Europa et ad occidentem, atque inde duae tenere Europa et	<b>affirmant</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmare</b> <b>affirmat</b> <b>affirmatione</b> <b>affirmet</b> <b>affirmet</b> <b>affixae</b> <b>affixus</b> <b>afflicta</b> <b>afflictas</b> <b>afflicti</b> <b>afflictio</b> <b>afflictione</b> <b>afflictione</b> <b>afflictione</b> <b>afflictione</b> <b>afflictionibus</b> <b>afflictus</b> <b>afflictus</b> <b>affligantur</b> <b>affligantur</b> <b>affligat</b> <b>affligatur</b> <b>affligebatur</b> <b>affligendi</b> <b>affligent</b> <b>affligent</b> <b>affligent</b> <b>affligentibus</b> <b>affligerentur</b> <b>affligi</b> <b>affligi</b> <b>affliguntur</b> <b>affliguntur</b> <b>affluentia</b> <b>affluentibus</b> <b>affuerunt</b> <b>affuisse</b> <b>Afri</b> <b>Africa</b> <b>Africa</b> <b>Africa</b> <b>Africa</b>	. Quod etsi credibilis dicitur aliquid pertimesco, quia et quod nescio, quam docere temere aliquid audeamus. Nunc quis audeat? Non enim illo tempore, quo erat aliquas futuras a regibus , ita negare non audeo . Sed haec, ut dixi tractanda, ut qui haec et dicat reddenda esse dicere voluisse. Inducit enim . Porro autem quicumque finxerunt , tenebat et cum grandi est ab alienigenis regibus esse sterilitate Graeciae regiones , ut probaretur alterius templi civitatis Dei, qualis antea iactantur, explicare difficile est completus est, non quia . Ipse autem vulneratus est animalium et servorum suorum magnis non fuisse permissum marito reddidit. Ubi absit est, non aperuit os , ne in eadem servitute infantes; utilis rebus humanis , et natura perdurat ut vita mortalium; mortuos tamen non solum externis, verum , exercent eius patientiam; si eos quadringentis annis; gentem eos quadringentis annis, de eos quadringentis annis, quoniam quadringentos annos ille populus vel propter implendas virtutes magnis cruciatibus confitentur? Quod , si spiritus hominum, etiam , diversa fide, diversa spe , quorum vita vel non bonorum, ubi nec mors alebatur, quoniam eum sine , post aliquot dies quod cognoverit, indicet quod audivit necem non commemorant, quod barbaras gentes in una ; quod non aequali divisione ab occidente usque ad , alium vero dimidium sola	CD, 21/ 9 CD, 12/ 16 CD, 12/ 16 CD, 12/ 20 CD, 15/ 15 CD, 16/ 10 CD, 18/ 52 CD, 22/ 13 CD, 13/ 16 CD, 12/ 16 CD, 13/ 17 CD, 22/ 28 CD, 18/ 13 CD, 22/ 8 CD, 18/ 45 CD, 18/ 12 CD, 18/ 45 CD, 16/ 24 CD, 13/ 9 CD, 16/ 24 CD, 18/ 29 CD, 22/ 8 CD, 16/ 19 CD, 16/ 19 CD, 18/ 29 CD, 19/ 8 CD, 20/ 2 CD, 19/ 28 CD, 19/ 8 CD, 17/ 23 CD, 18/ 51 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 20/ 2 CD, 21/ 3 CD, 21/ 10 CD, 18/ 54 CD, 21/ 13 CD, 14/ 10 CD, 18/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 18/ 12 CD, 16/ 6 CD, 16/ 17 CD, 16/ 17 CD, 16/ 17
---	---	---	---

quadagesimum et quintum annum	<b>agebat</b>	aetatis; tunc enim fuit	CD, 16/ 15
ad triginta scilicet, quos	<b>agebat</b>	, quando a rege honoratus	CD, 18/ 4
illam Dei spiritus id	<b>agebat</b>	; nam etiam prophetissa erat	CD, 18/ 15
se ipso habere satis	<b>agebat</b>	, etiam cum aliis habere	CD, 19/ 12
ea consumpta mors, quae	<b>agebatur</b>	, impleatur, et incipiat iam	CD, 13/ 10
tangeretur, sola inoboedientia peccabatur.	<b>Agebatur</b>	ergo aliis quae sumebant	CD, 13/ 20
si mysterium sacratissimum, quod	<b>agebatur</b>	, et tantae rei figura	CD, 15/ 27
ea, quae his membris	<b>agenda</b>	sunt, sine ullo renisu	CD, 14/ 23
ne ab his quae	<b>agenda</b>	sunt metus revocet, ne	CD, 22/ 23
ne in ea quae	<b>agenda</b>	non sunt cupido praecipitet	CD, 22/ 23
virtus, id est, ars	<b>agenda</b>	vitae, cum acceperit prima	CD, 19/ 3
quod significat non potest	<b>agendo</b>	, ita ipsum verbum non	CD, 13/ 11
annuntiant profitendo, et male	<b>agendo</b>	exhonorant. De talibus ergo	CD, 16/ 2
ad Filium; non utique	<b>agendo</b>	ut Pater diligat Filium	CD, 20/ 29
moribus improbandi sunt et	<b>agendo</b>	causam suam multo maiorem	CD, 21/ 18
sive aliquid aliud eorum	<b>agendo</b>	, de quibus ait: Quoniam	CD, 21/ 25
iam cum misericordibus nostris	<b>agendum</b>	esse video et pacifice	CD, 21/ 17
Novit quiescens agere et	<b>agens</b>	quiescere. Potest ad opus	CD, 12/ 18
Unde etiam idem Apostolus	<b>agens</b>	de hoc corruptibili corpore	CD, 14/ 3
sanctorumque gaudiorum coniugalem	<b>agens</b>	vitam, sed, sicut Apostolus	CD, 14/ 16
omnibus venit ad filium,	<b>agens</b>	annos centum et triginta	CD, 18/ 4
Illud etiam, quod aliud	<b>agens</b>	in octavo decimo libro	CD, 20/ 27
appetitum et occisum: quid	<b>agent</b>	de illa, quae, posteaquam	CD, 18/ 52
centum sexaginta aetatis annos	<b>agente</b>	, qui expletis centum septuaginta	CD, 18/ 3
apud me Deo gratias	<b>agente</b>	ingreditur etiam ipse cum	CD, 22/ 8
eos valet, qui suas	<b>agentes</b>	causas contra Dei venire	CD, 21/ 24
tenet, mihi autem aliud	<b>agenti</b>	ea persequi nimis longum	CD, 21/ 5
illis natis nec aliquid	<b>agentibus</b>	boni seu mali sine	CD, 16/ 35
Odore nominis Christi, sicut	<b>ager</b>	, mundus impletur; eius est	CD, 16/ 37
semen, est Filius hominis;	<b>ager</b>	autem est mundus; bonum	CD, 20/ 5
conatus industria. Novit quiescens	<b>agere</b>	et agens quiescere. Potest	CD, 12/ 18
in quanta sunt quos	<b>agere</b>	animam dicimus, profecto qui	CD, 13/ 9
carnis, damnabilia opera carnis	<b>agere</b>	demonstratur. Quis inimicitias non	CD, 14/ 2
Dominus in forma servi	<b>agere</b>	vitam dignatus humanam, sed	CD, 14/ 9
palam non pudeat id	<b>agere</b>	nec in vico aut	CD, 14/ 20
annuntiat hominibus omnes ubique	<b>agere</b>	paenitentiam, eo quod statuit	CD, 18/ 54
iam ante perstrinximus, cum	<b>ageremus</b>	de sterili, quae peperit	CD, 17/ 20
quae futura est, operosius	<b>ageremus</b>	): de litteris eorum, qui	CD, 21/ 8
figmenta etiam in theatris	<b>agerent</b>	, ipsos deos potius iratos	CD, 18/ 13
falsorum numinum obsequium turpiter	<b>agerentur</b>	. Regnavit deinde Numa post	CD, 18/ 24
finis, poena debita praecipites	<b>ageret</b>	, nisi inde quosdam indebita	CD, 14/ 1
quam concupivit, duram miseramque	<b>ageret</b>	servitutem, mortuus spiritu volens	CD, 14/ 15
illas corporis partes non	<b>ageret</b>	turbidus calor, sed spontanea	CD, 14/ 26
quadringentos octoginta vitae annos	<b>ageret</b>	, quos more suo Scriptura	CD, 15/ 24
In Psalmo vero cum	<b>ageret</b>	tamquam de David, ut	CD, 17/ 9
ipse respondit, cum Ioseph	<b>ageret</b>	triginta et novem, ad	CD, 18/ 4
Et quoniam, cum prius	<b>ageretur</b>	pro iniustitiae partibus contra	CD, 19/ 21
prophetarum vaticinio, id est	<b>Aggaei</b>	, Zachariae et Malachiae." Restant	CD, 18/ 35
ipsisque Romanis, ne hanc	<b>Aggaei</b>	prophetiam in illa instauratione	CD, 18/ 45

crevit Ecclesia. 48 "Prophetiam	<b>Aggaei</b>	, qua dixit maiorem futuram	CD, 18/ 48
metallisque constructa. Non itaque	<b>Aggaei</b>	prophetia in templi illius	CD, 18/ 48
de Babylonia, post Malachiam,	<b>Aggaeum</b>	et Zachariam, qui tunc	CD, 17/ 24
immutabilis praenuntiata. Malachiam vero,	<b>Aggaeum</b>	, Zachariam et Esdram, etiam	CD, 17/ 24
Post hos tres prophetas,	<b>Aggaeum</b>	, Zachariam, Malachiam, per idem	CD, 18/ 36
quod praenuntiatum est per	<b>Aggaeum</b>	prophetam dicentem: Magna erit	CD, 18/ 45
prophetaverunt in fine captivitatis,	<b>Aggaeus</b>	, Zacharias, Malachias. Quorum Aggaeus	CD, 18/ 35
Aggaeus, Zacharias, Malachias. Quorum	<b>Aggaeus</b>	Christum et Ecclesiam hac	CD, 18/ 35
Qui enim graece dicitur	<b>aggelos</b>	, quod nomen latina declinatione	CD, 15/ 23
multi dormientium in terrae	<b>aggere</b>	exsurgent: hi in vitam	CD, 20/ 23
hic dormientes in terrae	<b>aggere</b>	, vel, sicut alii interpretati	CD, 20/ 23
multi dormientium in terrae	<b>aggere</b>	. Ponit enim aliquando Scriptura	CD, 20/ 23
ut quidam interpretati sunt,	<b>aggere</b>	) exsurgent, hi in vitam	CD, 22/ 3
velut in quemdam sunt	<b>aggerem</b>	coartata, si vellem velut	CD, 22/ 24
mali de tantis malorum	<b>aggeribus</b>	huius saeculi. Non enim	CD, 19/ 8
mortale a vita. Et	<b>aggravamur</b>	ergo corruptibili corpore, et	CD, 14/ 3
consequente vindicta, animam perhibuit	<b>aggravari</b>	. Quod etiamsi non addidisset	CD, 13/ 16
nostrae. Corruptibile enim corpus	<b>aggravat</b>	animam, et deprimit terrena	CD, 12/ 16
Corpus enim corruptibile	<b>aggravat</b>	animam. Addendo utique corruptibile	CD, 13/ 16
Nam corpus quidem corruptibile	<b>aggravat</b>	animam. Unde etiam idem	CD, 14/ 3
non erit, non gravabit.	<b>Aggravat</b>	ergo nunc animam corpus	CD, 14/ 3
Nam corruptio corporis, quae	<b>aggravat</b>	animam, non peccati primi	CD, 14/ 3
libro Sapientiae: Corpus corruptibile	<b>aggravat</b>	animam et deprimit terrena	CD, 19/ 4
onera corporis corruptibilis, quod	<b>aggravat</b>	animam. Idcirco rerum vitae	CD, 19/ 17
animale, quod dum corrumpitur,	<b>aggravat</b>	animam, sed spiritale sine	CD, 19/ 17
propter corpus corruptibile, quod	<b>aggravat</b>	animam (quoniam, sicut dicit	CD, 19/ 18
et corpore corruptibili, quod	<b>aggravat</b>	animam, non perfecte vitiis	CD, 19/ 27
separatae, nullis eorum oneribus	<b>aggravatae</b>	sempiternae ac feliciter vivant	CD, 13/ 17
corruptibili corpore, et ipsius	<b>aggravationis</b>	causam non naturam substantiamque	CD, 14/ 3
Hac, inquit, quae tantis	<b>aggravatur</b>	malis. Certe ergo beata	CD, 19/ 4
iam mihi videtur earum	<b>aggradiendus</b>	excursus, ex quo illi	CD, 15/ 1
cum quo loqui poterat,	<b>aggregaret</b>	; et per linguas divisae	CD, 16/ 4
Samiramis uxor eius est	<b>aggressa</b>	bellando. Ita factum est	CD, 18/ 2
ac propterea sit operis	<b>aggressus</b>	initium; et ideo necesse	CD, 12/ 18
ex quo in illo	<b>agi</b>	coeperit ipsa mors, id	CD, 13/ 10
non posset loquendo declinari.	<b>Agi</b>	tamen potest in adiutorio	CD, 13/ 11
Optime autem cum hominibus	<b>agi</b>	arbitratur idem Plato, si	CD, 13/ 19
alii fortuito et casibus	<b>agi</b>	; alii immortales esse animas	CD, 18/ 41
corpus movendum atque portandum	<b>agilior</b>	est, cum in bona	CD, 13/ 18
infirmiorem tardioremque naturam	<b>agilior</b>	accessit industria; et non	CD, 14/ 23
neque hoc quod nunc	<b>agimus</b>	impedit, si indiscussa interim	CD, 12/ 20
has duas, de quibus	<b>agimus</b>	, distinctis ordinibus insinuent civitates	CD, 15/ 15
ad rem qua de	<b>agimus</b>	pertinet. Cum regi David	CD, 17/ 8
ad hoc, de quo	<b>agimus</b>	, testimonium nihil valerent. Ideo	CD, 18/ 46
Ac deinde subiungens unde	<b>agimus</b>	: Nolite, inquit, mirari hoc	CD, 20/ 6
iudicium, de quo nunc	<b>agimus</b>	, perducens finiensque sermonem. Narrat	CD, 20/ 21
hoc est unde nunc	<b>agimus</b>	. Non enim admittit, inquit	CD, 21/ 5
ad hoc, unde nunc	<b>agimus</b>	, nobis etiam ipsa proficiunt	CD, 21/ 6
quibus vel contra quos	<b>agimus</b>	, qui et Deum esse	CD, 21/ 7

apud eorum, contra quos	<b>agimus</b>	, historicos legi, ut ostenderem	CD, 21/ 7
ad rem, de qua	<b>agimus</b>	, pertinet. Quid ita dispositum	CD, 21/ 8
nolunt isti, cum quibus	<b>agimus</b>	, credere; secundum coguntur et	CD, 22/ 5
deinde subiectum unde nunc	<b>agimus</b>	: Donec occurramus omnes in	CD, 22/ 18
et ipsi, contra quos	<b>agimus</b>	, quoquo modo compulsi sunt	CD, 22/ 22
mors veniat. Hoc enim	<b>agit</b>	eius mutabilitas toto tempore	CD, 13/ 10
mortem productiora spatia temporis	<b>agit</b>	, non lentius pergit, sed	CD, 13/ 10
vivere existimat, non id	<b>agit</b>	, ut peccatum non habeat	CD, 14/ 9
sive non esset: quid	<b>agit</b>	aut quo vel qua	CD, 18/ 41
propter se tantum id	<b>agit</b>	aut etiam propter socium	CD, 19/ 1
vindicet humanorum, quid hic	<b>agit</b>	nisi perpetua bella cum	CD, 19/ 4
captivam vitam suae peregrinationis	<b>agit</b>	, iam promissione redemptionis et	CD, 19/ 17
forte talio? Id enim	<b>agit</b>	, ut hoc patiatur quisque	CD, 21/ 11
habendo caritatem, quae non	<b>agit</b>	perperam, aliquid eis prodesse	CD, 21/ 27
sive intercedentibus sanctis, id	<b>agit</b>	ut in ignem quisque	CD, 21/ 27
In hac mole quid	<b>agit</b>	subtilior omnibus? In hoc	CD, 22/ 11
In hoc pondere quid	<b>agit</b>	levior omnibus? In hac	CD, 22/ 11
In hac tarditate quid	<b>agit</b>	celerior omnibus? Itane per	CD, 22/ 11
felices erant et nullis	<b>agitabantur</b>	perturbationibus animorum, nullis	CD, 14/ 10
nervis, cum volumus, movemus	<b>agitando</b>	et porrigendo producimus et	CD, 14/ 24
morbis et venenis miserabilibus	<b>agitantur</b>	; quamvis multimoda varietate fallaciae	CD, 22/ 22
ipsa his potest motibus	<b>agitari</b>	. 6 "De qualitate voluntatis	CD, 14/ 5
hoc elementum etiam cum	<b>agitur</b>	flabello sensu corporis tactuque	CD, 15/ 23
et locutus est dicens:	<b>Agite</b>	paenitentiam, appropinquavit enim regnum	CD, 18/ 49
et quantis poenis genus	<b>agitetur</b>	humanum, quae non ad	CD, 22/ 22
versum, velut diceret: Quid	<b>agitis</b>	vani? quod vestrum scelus	CD, 17/ 18
semper: quid fit, quid	<b>agitur</b>	, quando numquam ad initium	CD, 12/ 13
in cuius iam corpore	<b>agitur</b>	ut moriatur, nec simul	CD, 13/ 9
numquam in eo non	<b>agitur</b>	ut mors veniat. Hoc	CD, 13/ 10
diebus horis momentisque singulis	<b>agitur</b>	, donec ea consumpta mors	CD, 13/ 10
uxores; et tamen cum	<b>agitur</b>	, unde filii nascantur, nec	CD, 14/ 18
gentibus. Hoc fit, hoc	<b>agitur</b>	. Lex et Prophetia est	CD, 16/ 37
vitae, quae in hoc	<b>agitur</b>	corpore, superesse tempus iudicium	CD, 17/ 4
eius nondum apparet; id	<b>agitur</b>	, apparebit in fine; etiam	CD, 17/ 17
in Deum proficit, id	<b>agitur</b>	, quod ait Apostolus, ut	CD, 18/ 11
vel quando utrumque vicibus	<b>agitur</b>	, non continuo quisque beatus	CD, 19/ 2
comparatione istam, quae hic	<b>agitur</b>	, quantislibet animi et corporis	CD, 19/ 20
vita quae sub sole	<b>agitur</b>	, significans videlicet ea mala	CD, 20/ 3
annis mille ista res	<b>agitur</b>	, id est, sexto annorum	CD, 20/ 7
toto isto tempore, quo	<b>agitur</b>	prima resurrectio, non audierit	CD, 20/ 9
poenalem totumque, quod nobiscum	<b>agitur</b>	per Testamentum Novum, non	CD, 21/ 15
fortasse nec possit? Quid	<b>agitur</b>	his poenis omnibus, nisi	CD, 22/ 22
omnes quinque. Sexta nunc	<b>agitur</b>	nullo generationum numero metienda	CD, 22/ 30
et haberet tamen magnorum	<b>agmina</b>	populorum, adversus impios persecutores	CD, 22/ 6
neque habere Iovis immortalis	<b>agnitionem</b>	, errore implicari. Propterea ergo	CD, 19/ 23
in unitatem fidei et	<b>agnitionem</b>	Filii Dei, in virum	CD, 22/ 18
in unitatem fidei et	<b>agnitionem</b>	Filii Dei, in virum	CD, 22/ 18
appellatum esse non noverit?	<b>Agnito</b>	autem rege Christo, iam	CD, 17/ 16
vero non erant eum	<b>agnituri</b>	Iudaei, a quibus eum	CD, 18/ 33

illam vocem non aliunde	<b>agnoscamus</b>	exortam: Secundum multitudinem dolorum	CD, 18/ 51
magnificeris in illis, et	<b>agnoscant</b>	te secundum quod et	CD, 17/ 20
idipsum innitentes et ascendentes	<b>agnoscantur</b>	a terra. Istos autem	CD, 18/ 28
et intellegenter advertens non	<b>agnoscat</b>	in Christo? Sem quippe	CD, 16/ 2
credimus, quamlibet sit tardus,	<b>agnoscat</b>	, cum audiat Deum, cuius	CD, 17/ 16
accipiens tacebit, ne quis	<b>agnoscat</b>	, quod verbum vel unde	CD, 18/ 23
factum quis non fidelis	<b>agnoscat</b>	? Naum vero propheta, immo	CD, 18/ 31
in duobus viris Dominum	<b>agnoscebant</b>	, cui per singularem numerum	CD, 16/ 29
Christum, quem Iudaei non	<b>agnoscebant</b>	, scimus fuisse confessos. Nec	CD, 18/ 47
Litterarum veraces ab eis	<b>agnoscebantur</b>	et tenebantur auctores. Ipsi	CD, 18/ 41
quantoque vixisset. Ubi certe	<b>agnoscendum</b>	est, quod ante promiseram	CD, 16/ 10
legitur, senex amplectens parvum,	<b>agnoscens</b>	magnum: Nunc, inquit, dimittis	CD, 17/ 4
totum quod prophetabatur eluxit	<b>agnoscentibus</b>	numerum septenarium, quo est	CD, 17/ 4
gentibus: possumus de Christo	<b>agnoscere</b>	, quod ait inter cetera	CD, 18/ 31
adhiberetur, qua eius modus	<b>agnosceretur</b>	; sicut non est virginis	CD, 16/ 24
dicta sunt et difficilius	<b>agnosci</b>	queunt, dubitare fas non	CD, 15/ 27
Ioanne eodem monstrante coepit	<b>agnosci</b>	a discipulis, qui eum	CD, 17/ 8
sint, quorum ratio nequeat	<b>agnosci</b>	, et tamen eadem vera	CD, 21/ 5
deberet attendi, ut posset	<b>agnosci</b>	. Quo pertinuit etiam, ut	CD, 22/ 19
eam virgam virtutis eius	<b>agnoscimus</b>	. Dominari vero eum in	CD, 17/ 17
miscui vobis. Hic certe	<b>agnoscimus</b>	Dei sapientiam, hoc est	CD, 17/ 20
Mediatoris per prophetiam loquentis	<b>agnoscimus</b>	: Sacrificium et oblationem nolui	CD, 17/ 20
inimicorum codicibus proferuntur, quos	<b>agnoscimus</b>	propter hoc testimonium, quod	CD, 18/ 46
omnibus. Proinde vocem nunc	<b>agnoscimus</b>	eius impleri, qui loquebatur	CD, 18/ 49
plenius veritatem dominicae passionis	<b>agnoscimus</b>	. Cum ergo propheticis Litteris	CD, 20/ 30
animarum et corporum, conditorem	<b>agnoscit</b>	et praedicat. In quibus	CD, 12/ 28
bonitate tunc se quisque	<b>agnoscit</b>	erutum malis, cum ab	CD, 14/ 26
intendit et aspicit et	<b>agnoscit</b>	per hanc mulierem, cuius	CD, 17/ 4
os huius piaem matris	<b>agnoscit</b>	: Confirmatum est cor meum	CD, 17/ 4
homo est, et quis	<b>agnoscit</b>	eum? Huius est etiam	CD, 18/ 33
consideratius et homine dignius	<b>agnoscit</b>	in ista necessitate miseriam	CD, 19/ 6
naturamque communem utcumque intuetur	<b>agnoscit</b>	; sicut enim nemo est	CD, 19/ 12
aut certe sepultura eius	<b>agnoscitur</b>	, in qua recubuit dormiens	CD, 16/ 41
in prophetia vox eius	<b>agnoscitur</b>	: Non derelinques animam meam	CD, 17/ 4
rege superatum, qui Antichristus	<b>agnoscitur</b>	, et post haec aeternum	CD, 20/ 23
in paradiso data est,	<b>agnoscuntur</b>	; ut verum sit utrumque	CD, 16/ 27
in Christum, qui praecipue	<b>agnoscuntur</b>	Apostoli, ascenderunt, ut defenderent	CD, 18/ 31
ubi si Dei munus	<b>agnoverit</b>	, tunc pius est, tunc	CD, 16/ 32
sunt oculi amborum et	<b>agnoverunt</b>	quia nudi erant, et	CD, 14/ 17
et voluerunt, venisse non	<b>agnoverunt</b>	, excaecati in cordibus suis	CD, 18/ 35
secundum quod et nos	<b>agnovimus</b>	te, quia non est	CD, 17/ 20
filios domini sui Martis	<b>agnovit</b>	; quamvis non desint qui	CD, 18/ 21
continuoque se membrum eius	<b>agnovit</b>	atque ait: Requiescam in	CD, 18/ 32
ductus est et ut	<b>agnus</b>	ante eum, qui se	CD, 18/ 29
ductus est et sicut	<b>agnus</b>	coram tondente fuit sine	CD, 20/ 24
et hominibus, legitime magnum	<b>agonem</b>	certantem et palmam supernae	CD, 14/ 9
Esau homo sciens venari,	<b>agrestis</b>	; Iacob autem homo simplex	CD, 16/ 37
filius mei tamquam odor	<b>agri</b>	pleni, quem benedixit Dominus	CD, 16/ 37
ferunt, ut fimo animalium	<b>agri</b>	fecundarentur, quod ab eius	CD, 18/ 15

in quo nunc sumus,	<b>ait</b>	: Seminatur corpus animale, surget	CD, 13/ 24
Quod apertius paulo post	<b>ait</b>	: In lege nemo iustificatur	CD, 14/ 2
scripsit ad Galatas, ubi	<b>ait</b>	: Manifesta autem sunt opera	CD, 14/ 2
alio loco idem Apostolus	<b>ait</b>	: Si autem veritas Dei	CD, 14/ 4
illa, ut locutor nobilis	<b>ait</b>	, dira cupido usque adeo	CD, 14/ 5
et ipse Iesus non	<b>ait</b>	: Diligis me? sed: Amas	CD, 14/ 7
Amas me? ubi secutus	<b>ait</b>	Evangelista: Contristatus est Petrus	CD, 14/ 7
est apud Apostolum, ubi	<b>ait</b>	: Cum timore et tremore	CD, 14/ 7
dolorem autem Virgilius, ubi	<b>ait</b>	: Dolent gaudentque (sed ideo	CD, 14/ 7
diligenter, illud inveni quod	<b>ait</b>	propheta: Non est gaudere	CD, 14/ 8
intellegi bona. Non enim	<b>ait</b>	, Cupitis. Non tamen semper	CD, 14/ 8
istorum verborum indifferentia reperitur.	<b>Ait</b>	enim Cicero orator amplissimus	CD, 14/ 8
sanioris inducitur, satis indicat.	<b>Ait</b>	namque domino suo: Quanto	CD, 14/ 8
sacer Psalmus, de quibus	<b>ait</b>	: Sustinui qui simul contristaretur	CD, 14/ 9
quo ipse apostolus Paulus	<b>ait</b>	: Non enim accepistis spiritum	CD, 14/ 9
quod de muliere Dominus	<b>ait</b>	: Si quis viderit mulierem	CD, 14/ 10
Unde et Apostolus non	<b>ait</b>	: Non peccavit; sed: Non	CD, 14/ 11
cum extollerentur. Non enim	<b>ait</b>	: Cum elati fuissent, ut	CD, 14/ 13
incipiat? Et quoniam, sicut	<b>ait</b>	etiam quidam Romani maximus	CD, 14/ 18
libellum repudii, respondit atque	<b>ait</b>	: Non legistis, quia, qui	CD, 14/ 22
velle quod potest; sicut	<b>ait</b>	Terentius: Quoniam non potest	CD, 14/ 25
filio meo Isaac, quod	<b>ait</b>	Apostolus: cum filio liberae	CD, 15/ 2
Dominus Iesus adiecit atque	<b>ait</b>	: Sic et vobis faciet	CD, 15/ 6
non incongrua, ut, ubi	<b>ait</b>	: Ad te enim conversio	CD, 15/ 7
enim salvi facti sumus,	<b>ait</b>	Apostolus. Spes autem quae	CD, 15/ 18
finem, de quo Dominus	<b>ait</b>	: Filii saeculi huius generant	CD, 15/ 20
sunt gigantes. Sic enim	<b>ait</b>	: Gigantes autem erant super	CD, 15/ 23
post illud. Quod autem	<b>ait</b>	: Et generabant sibi, satis	CD, 15/ 23
rem alius propheta commendans	<b>ait</b>	: Ibi fuerunt gigantes illi	CD, 15/ 23
de illo Scriptura loqueretur,	<b>ait</b>	initium regni eius fuisse	CD, 16/ 4
erat? Et bene non	<b>ait</b>	: Venite et descendentes confundite	CD, 16/ 5
a comminantibus dici, quemadmodum	<b>ait</b>	quidam: Non arma expedient	CD, 16/ 6
habitaret in Charra, et	<b>ait</b>	ad illum: Exi de	CD, 16/ 15
illud tempus pertinet quod	<b>ait</b>	: Tunc, id est, ex	CD, 16/ 15
et patres vestri; non	<b>ait</b>	: Postquam mortuus est pater	CD, 16/ 15
ei Deus, etiam hoc	<b>ait</b>	ad illum: Ego Deus	CD, 16/ 24
erat hereditas. Non enim	<b>ait</b>	: Unde sciam? quasi adhuc	CD, 16/ 24
adhuc non crederet; sed	<b>ait</b>	: Secundum quid sciam? ut	CD, 16/ 24
virginis Mariae diffidentia quod	<b>ait</b>	: Quomodo fiet istud, quoniam	CD, 16/ 24
haesisse, seminasse nec amasse.	<b>Ait</b>	enim: Ecce ancilla tua	CD, 16/ 25
nomine vocato Sarra monstravit;	<b>ait</b>	quippe: Risum mihi fecit	CD, 16/ 31
angelum verba potius audiamus.	<b>Ait</b>	quippe Scriptura: Et extendit	CD, 16/ 32
illa promissus est filius,	<b>ait</b>	: Si mihi annorum centum	CD, 16/ 32
enim Iacob), eodem loco	<b>ait</b>	: Amen, amen, dico vobis	CD, 16/ 38
uno verbo intellegitur, quod	<b>ait</b>	: Ascendisti. Quod vero addidit	CD, 16/ 41
ergo sibi vult quod	<b>ait</b>	: Arcum potentium fecit infirmum	CD, 17/ 4
cum potentibus populi, quibus	<b>ait</b>	: Sedebitis super duodecim sedes	CD, 17/ 4
Dominum. Quid enim habes,	<b>ait</b>	Apostolus, quod non accepisti	CD, 17/ 4
in principio huius hymni	<b>ait</b>	: Exaltatum est cornum meum	CD, 17/ 4

sequerentur, superiora demonstrant, ubi	<b>ait</b>	: Revelatus sum ad domum	CD, 17/ 5
in aeternum. Quod autem	<b>ait</b>	: Coram Christo meo transibit	CD, 17/ 5
ista mortalitas. Quod autem	<b>ait</b>	Deus: Qui omnia quae	CD, 17/ 5
Quid est autem quod	<b>ait</b>	:Obolo argenti, nisi brevitate	CD, 17/ 5
victimis Veteris Testamenti, ubi	<b>ait</b>	: Dedi domui patris tui	CD, 17/ 5
Unde et illud, quod	<b>ait</b>	Sauli Samuel: Quoniam non	CD, 17/ 6
Samuel in verbo Domini	<b>ait</b>	illi: Quia sprevisi verbum	CD, 17/ 7
iste Psalmus adiunxit atque	<b>ait</b>	: Evertisti testamentum servi tui	CD, 17/ 10
Hoc ergo intellegens David	<b>ait</b>	in secundo Regnorum libro	CD, 17/ 12
Ideo autem post paululum	<b>ait</b>	: Nunc incipe et benedic	CD, 17/ 12
Salvatoris ipsius refutatur, ubi	<b>ait</b>	, quod ipse David in	CD, 17/ 14
qua civitate Psalmus alius	<b>ait</b>	: Mater Sion, dicet homo	CD, 17/ 16
me calcaneum. Quod autem	<b>ait</b>	: In quem speravi, non	CD, 17/ 18
mihi manducare, quod exponens	<b>ait</b>	: Quando uni ex minimis	CD, 17/ 18
sit, de quibus ipse	<b>ait</b>	: Beati quorum remissae sunt	CD, 17/ 20
qui vocatur Ecclesiastes, ubi	<b>ait</b>	: Non est bonum homini	CD, 17/ 20
satis illud ostendit, ubi	<b>ait</b>	: Melius est ire in	CD, 17/ 20
beatitudinis patienter exspectant. Hoc	<b>ait</b>	: In fortitudine, et non	CD, 17/ 20
propter quod ipse Dominus	<b>ait</b>	: Lex et prophetae usque	CD, 17/ 24
proficit, id agitur, quod	<b>ait</b>	Apostolus, ut non sit	CD, 18/ 11
per iurgium provocando. Unde	<b>ait</b>	Virgilius: Et iurgia Codri	CD, 18/ 19
altitudine praenuntiari oportebat, ubi	<b>ait</b>	: Sanabit nos post biduum	CD, 18/ 28
de Christo agnoscere, quod	<b>ait</b>	inter cetera: In monte	CD, 18/ 31
est abyssus. Quod autem	<b>ait</b>	: Phantasiae suae, subaudiendum est	CD, 18/ 32
membrum eius agnovit atque	<b>ait</b>	: Requiescam in die tribulationis	CD, 18/ 32
Ecce, inquit, dies veniunt,	<b>ait</b>	Dominus, et suscitabo David	CD, 18/ 33
Christus. Ipse quippe Ieremias	<b>ait</b>	: Ecce dies veniunt, dicit	CD, 18/ 33
primum scilicet, de quo	<b>ait</b>	: Et subito veniet in	CD, 18/ 35
illud; secundum vero, ubi	<b>ait</b>	: Ecce venit, dicit Dominus	CD, 18/ 35
testamentum, vel supra, ubi	<b>ait</b>	: Testamentum meum erat cum	CD, 18/ 35
tridui brevitate concluditur." Sed	<b>ait</b>	aliquis: Quomodo sciam quid	CD, 18/ 44
paulo superius demonstravit, ubi	<b>ait</b>	aperte Christum promittens: Et	CD, 18/ 45
os patriarchae Iacob, ubi	<b>ait</b>	: Non deficiet princeps ex	CD, 18/ 45
novissimo requirentibus respondit atque	<b>ait</b>	: Non est vestrum scire	CD, 18/ 50
Nam et id, quod	<b>ait</b>	idem doctor: Quicumque volunt	CD, 18/ 51
corde meo. Non enim	<b>ait</b>	: In corpore meo. Sed	CD, 18/ 51
divina promissa, et quod	<b>ait</b>	Apostolus: Novit Dominus qui	CD, 18/ 51
quas habent, veras habent,	<b>ait</b>	: Spe enim salvi facti	CD, 19/ 4
cogat in gemitum, quod	<b>ait</b>	Tullius: Nullae sunt occultiores	CD, 19/ 5
propter quod ipse Dominus	<b>ait</b>	: Vae mundo ab scandalis	CD, 19/ 8
De quo fine Apostolus	<b>ait</b>	: Nunc vero liberati a	CD, 19/ 11
superius disputavimus. Propter quod	<b>ait</b>	Apostolus: Qui episcopatum desiderat	CD, 19/ 19
suam a Christianismo, haec	<b>ait</b>	versibus Apollo. Deinde verba	CD, 19/ 23
interpretati sunt, subiunxit atque	<b>ait</b>	: In his quidem irremediabilesententiae	CD, 19/ 23
interrogantibus si est Deus,	<b>ait</b>	Hecate: Quoniam quidem immortalis	CD, 19/ 23
forte in eo, quod	<b>ait</b>	: Domino soli, Dominum solem	CD, 19/ 23
iudicio permittatur. Sicut enim	<b>ait</b>	Apostolus: Non est iniquitas	CD, 20/ 1
Evangelium et apostolicae litterae.	<b>Ait</b>	autem Apostolus: Per legem	CD, 20/ 4
duodecim sedes sessuros esse	<b>ait</b>	, duodecim solos homines cum	CD, 20/ 5

ceteras iudicabunt. Quod autem	<b>ait</b>	: In regeneratione, procul dubio	CD, 20/ 5
Hanc quippe ut distingueret,	<b>ait</b>	: Venit hora, et nunc	CD, 20/ 6
de quibus idem Dominus	<b>ait</b>	: Sine mortui mortuos suos	CD, 20/ 6
transeundo. De qua morte	<b>ait</b>	apostolus Paulus: Ergo omnes	CD, 20/ 6
iudicio consequenter adiunxit atque	<b>ait</b>	: Et potestatem dedit ei	CD, 20/ 6
iudicandus. Ad hoc enim	<b>ait</b>	: Quoniam Filius hominis est	CD, 20/ 6
etiam hoc loco, ubi	<b>ait</b>	: Qui mala egerunt, in	CD, 20/ 6
enim hora (ubi non	<b>ait</b>	: Et nunc est, quia	CD, 20/ 6
quasdam ridiculas fabulas verteretur.	<b>Ait</b>	quippe in libro memorato	CD, 20/ 7
sit, iam debemus ostendere.	<b>Ait</b>	ipse Dominus Iesus Christus	CD, 20/ 7
exponens quodam modo Apostolus	<b>ait</b>	: Quasi nihil habentes, et	CD, 20/ 7
sic accipiendum est quod	<b>ait</b>	: Ut non seduceret gentes	CD, 20/ 7
illo sancti eius, quibus	<b>ait</b>	: Ecce ego vobiscum sum	CD, 20/ 9
ad messem; quod exponens	<b>ait</b>	: Messis est finis saeculi	CD, 20/ 9
illo, qui faciunt quod	<b>ait</b>	Apostolus: Si resurrexistis cum	CD, 20/ 9
nisi qui faciunt quod	<b>ait</b>	Apostolus: Ne sitis iugum	CD, 20/ 9
reliquis, de quibus superius	<b>ait</b>	: Reliqui eorum non vixerunt	CD, 20/ 9
hominem utique resurrexerant, quibus	<b>ait</b>	: Si resurrexistis cum Christo	CD, 20/ 10
habet potestatem; adiunxit atque	<b>ait</b>	: Sed erunt sacerdotes Dei	CD, 20/ 10
erupturae sunt. Quod vero	<b>ait</b>	: Et ascenderunt supra terrae	CD, 20/ 11
comedisse memoratur." Quod vero	<b>ait</b>	: Et descendit ignis de	CD, 20/ 12
inventus non est. Non	<b>ait</b>	: "Vidi thronum magnum et	CD, 20/ 14
mundus. Unde et Apostolus	<b>ait</b>	: Praeterit enim figura huius	CD, 20/ 14
melius innovatis. Quod autem	<b>ait</b>	: Et mare iam non	CD, 20/ 16
in his verbis, ubi	<b>ait</b>	: Absterget omnem lacrimam ab	CD, 20/ 17
dici solet. Quod autem	<b>ait</b>	: Et nunc quid detineat	CD, 20/ 19
praesumptio. Illud tamen, quod	<b>ait</b>	Apostolus: Tantum qui modo	CD, 20/ 19
Alii vero et quod	<b>ait</b>	: Quid detineat scitis et	CD, 20/ 19
mysterium pertinere arbitrantur, quod	<b>ait</b>	in epistula sua Ioannes	CD, 20/ 19
et revivescant. Quod enim	<b>ait</b>	: Et ita semper cum	CD, 20/ 20
pertinet beatorum. Quod autem	<b>ait</b>	: Terra vero impiorum cadet	CD, 20/ 21
inquit, contumacibus, sive, ut	<b>ait</b>	alius interpres: incredulis. Nec	CD, 20/ 21
inconvenienter accipimus. Quod autem	<b>ait</b>	omnem terram et omnem	CD, 20/ 21
scilicet de quo Ioannes	<b>ait</b>	: Et semen eius in	CD, 20/ 22
in monumentis, hic non	<b>ait</b>	Propheta omnes, sed multi dormientium	CD, 20/ 23
eo quod paulo post	<b>ait</b>	: Veniet dies Domini ut	CD, 20/ 24
nimirum hoc est, quod	<b>ait</b>	Apostolus: Simul cum illis	CD, 20/ 24
quod secutus adiunxit atque	<b>ait</b>	: Et placebit Domino sacrificium	CD, 20/ 26
Dei, de qua Salomon	<b>ait</b>	: Lignum vitae est omnibus	CD, 20/ 26
iudicium novissimum pertinet, ubi	<b>ait</b>	: Erunt mihi, dicit Dominus	CD, 20/ 27
enim frustra idem Dominus	<b>ait</b>	Iudaeis: Si crederetis Moysi	CD, 20/ 28
ductus est. Non enim	<b>ait</b>	: "ducentur", sed pro eo	CD, 20/ 30
quae perierant domus Israel?	<b>Ait</b>	namque in Evangelio: Non	CD, 20/ 30
suae (quae antequam fieret,	<b>ait</b>	Evangelista: Iesus nondum erat	CD, 20/ 30
inter se historici, sicut	<b>ait</b>	Varro, quasi data opera	CD, 21/ 6
non exstinguitur. Non aliter	<b>ait</b>	et de oculo: Bonum	CD, 21/ 9
verum est, inquit, quod	<b>ait</b>	Christus vester: In qua	CD, 21/ 11
caeco, secutus adiunxit atque	<b>ait</b>	: Quin et supremo cum	CD, 21/ 13
accipitur in eo quod	<b>ait</b>	: Suspensae ad ventos; aqua	CD, 21/ 13